АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2013 г.  № 77

Об утверждении реестра автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования
«Важинское городское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Важинского городского поселения администрация муниципального образования «Важинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет www.vazhiny.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          В.В. Белоногов

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Важинское городское поселение»
от 04.06.2013г. № 77

Р Е Е С Т Р
 автомобильных дорог  общего  пользования местного значения
  муниципального образования «Важинское городское  поселение»

№
п/п

Населенный пункт

Наименование улицы

Протяженность,
км

Ширина,
м

Площадь,
м2

Тип покрытия

	1.
	г.п. Важины
	ул. Сосновая
	0,45
	6
	2 700
	грунтовая

	2.

	ул. Физкультурная
	0,35
	6
	2 100
	грунтовая

	3.

	ул. Песочная
	0,5
	6
	3 000
	грунтовая

	4.

	пер. Лесной
	0,37
	6
	2 220
	грунтовая

	5.

	ул. Октябрьская
	0,15
	6
	9 00
	грунтовая

	6.

	ул. Боровая
	0,2
	6
	1 200
	грунтовая

	7.

	ул. Железнодорожная
	0,58
	6
	3 480
	грунтовая

	8.

	ул. Береговая
	1,3
	6
	7 800
	асфальтобетон

	9.

	ул. Труда
	0,45
	6
	2 700
	грунтовая

	10.

	ул. Садовая
	0,18
	6
	1 080
	грунтовая

	11.

	ул. Горная
	0,6
	6
	3 600
	грунтовая

	12.

	ул. Набережная
	1,0
	6
	6 000
	асфальтобетон

	13.

	ул. Северная
	0,58
	6
	3 480
	асфальтобетон

	14.

	ул. Свирская
	1,06
	6
	6 360
	грунтовая

	15.

	ул. Южная
	0,54
	6
	3 240
	грунтовая

	16.

	ул. Молодежная
	0,4
	6
	2 400
	грунтовая

	17.

	ул. Луговая
	0,22
	6
	1 320
	грунтовая

	18.

	ул. Спортивная
	0,58
	6
	3 480
	грунтовая

	19.

	ул. Пристанская
	0,4
	6
	2 400
	грунтовая

	20.

	ул. Советская
	0,32
	6
	1 920
	асфальтобетон

	21.

	ул. Зеленая
	1,4
	6
	8 400
	грунтовая

	22.

	ул. Механизаторов
	0,65
	6
	3 900
	асфальтобетон

	23.

	ул. Старореченская
	0,3
	6
	1 800
	грунтовая

	24.

	ул. Трифанова
	1,1
	6
	6 600
	асфальтобетон

	25.

	ул. Карьерная
	0,8
	6
	4 800
	грунтовая

	26.

	ул. Заречная
	0,775
	6
	4 650
	грунтовая

	В С Е Г О :
	15,255

	27.
	д. Заозерье
	ул. Петропавловская
	0,8
	6
	4 800
	грунтовая

	28.
	д. Согиницы
	ул. Никольская
	1,0
	6
	6 000
	грунтовая

	29.
	д. Гришино
	ул. Речная
	1,0
	6
	6 000
	грунтовая

	30.
	д. Усланка
	ул. Кашинская
	2,0
	6
	12 000
	грунтовая

	31.
	д. Курпово
	ул. Прибрежная
	0,5
	6
	3 000
	грунтовая

	32.

	ул. Ветеранов
	0,5
	6
	3 000
	асфальтобетон

	33.
	д. Ульино
	ул. Переливчатая
	0,3
	6
	3 000
	грунтовая

	34.
	д. Купецкое
	 ул. Солнечная
	1,0
	6
	6 000
	грунтовая

	В С Е Г О :
	7,1

	И Т О Г О :
	22,355

	134 130